
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/228/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 12 grudnia 2013r. 

w sprawie zaliczenia dróg w Bytomiu Odrzańskim do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 260 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi:  

- droga położona w ciągu ulicy NOWE MIASTO na dz. ozn. nr ewid.: 159, 182/2,  

- droga położona w ciągu ulicy MOSTOWEJ na dz. ozn. nr ewid.: 195,  

- droga położona w ciągu ulicy 1 MAJA na dz. ozn. nr ewid.: 782,  

- droga położona w ciągu ulicy GÓRNEJ na dz. ozn. nr ewid.: 258,  

- droga położona w ciągu ulicy CIEMNEJ na dz. ozn. nr ewid.: 255, 269,  

- droga położona w ciągu ulicy WIDOK na dz. ozn. nr ewid.: 267,  

- droga położona w ciągu ulicy NAROŻNEJ na dz. ozn. nr ewid.: 289,  

- droga położona w RYNKU na dz. ozn. nr ewid.: 252/3,  

- droga położona w ciągu ulicy HALLERA na dz. ozn. nr ewid.: 919/2 i w obrębie wsi Tarnów Bycki na dz. 

ozn. nr ewid.: 466/16,  

- droga położona w ciągu ulicy NARUTOWICZA na dz. ozn. nr ewid.: 921,  

- droga położona w ciągu ulicy PADEREWSKIEGO na dz. ozn. nr ewid.: 923,  

- droga położona w ciągu ulicy RATAJA na dz. ozn. nr ewid.: 925,  

- droga położona w ciągu ulicy PIŁSUDSKIEGO na dz. ozn. nr ewid.: 927,  

- droga położona w ciągu ulic DMOWSKIEGO i KORFANTEGO na dz. ozn. nr ewid.: 928,  

- droga położona w ciągu ulicy DASZYŃSKIEGO na dz. ozn. nr ewid.: 880/11,  

- droga położona w ciągu ulicy SIENKIEWICZA na dz. ozn. nr ewid.: 384, 373/5,  

- droga położona w ciągu ulicy KOLBEGO na dz. ozn. nr ewid.: 240, 247, 431/1, 432, 434,  

- droga położona w ciągu ulicy SŁONECZNEJ na dz. ozn. nr ewid.: 343,  

- droga położona w ciągu ulicy KLONOWEJ na dz. ozn. nr ewid.: 560,  

- droga położona w ciągu ulicy LIPOWEJ na dz. ozn. nr ewid.: 561,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 2767



- droga położona w ciągu ulicy ROBOTNICZEJ na dz. ozn. nr ewid.: 24,  

- droga położona w ciągu ulic Gen. WŁADYSŁAWA ANDERSA i SADOWEJ na dz. ozn. nr ewid.: 80/6, 

90/2, 91/18, 92/2, 99/28, 99/30 – część działki,  

- droga położona w ciągu ulicy SADOWEJ na dz. ozn. nr ewid.: 97,  

- droga położona w ciągu ulicy WITOSA na dz. ozn. nr ewid.: 957,  

- droga położona w ciągu ulicy NOWOSOLSKIEJ na dz. ozn. nr ewid.: 206/35,  

- droga położona w ciągu ulicy CMENTARNEJ na dz. ozn. nr ewid.: 455,  

- droga położona w ciągu ulicy 8  MAJA na dz. ozn. nr ewid.: 413/5-część działki,  

- droga położona w ciągu ulicy KRĘTEJ na dz. ozn. nr ewid.: 406,  

- droga położona w ciągu ulicy BOTANICZNEJ i ul. SIENKIEWICZA na dz. ozn. nr ewid.: 373/6, 697/5, 

697/1, 697/3,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 338 ,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 318/2, 326, 327,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 634, 625,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 635, 647,  

- droga położona na dz. ozn. nr ewid.: 646,  

- droga położona w ciągu ulicy Pszenicznej na dz. ozn. nr ewid.: 650, 648/1,  

- droga położona w ciągu ulicy FABRYCZNEJ na dz. ozn. nr ewid.: 948,  

- droga położona w ciągu ulic CICHEJ i KRÓTKIEJ na dz. ozn. nr ewid.: 484, 689/3,  

- droga położona w ciągu ulicy LILIOWEJ na dz. ozn. nr ewid.: 370/1,  

- droga położona w Bytomiu Odrzańskim na działce ozn. nr ewid.: 729, 738 i w obrębie wsi Wierzbnica, na 

dz. ozn. nr ewid.: 962. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik  

Nr 1 – 39 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 2767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 2767


		2013-12-17T15:11:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




